
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/357/2013 

RADY MIEJSKIEJ W SOKOŁOWIE MAŁOPOLSKIM 

z dnia 4 grudnia 2013 r. 

w sprawie ustalenia regulaminu Targowisk Miejskich w Sokołowie Młp. 

Na podstawie art.7 ust.1 pkt.11, art. 18 ust.1 oraz art. 40 ust. 2 pkt.2 pkt. 4 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j. t. Dz. U. z 2013 r., poz. 594) oraz art. 15 ust. 2  ustawy z dnia 

12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (j. t. Dz. U. z 2010 r., Nr 95 poz. 613), art. 4 pkt. 2 ustawy 

z dnia 20.12.1996 r. o gospodarce komunalnej (j. t. Dz. U. z 2011 r., Nr 45, poz. 236), art. 14 ust. 6 

i art. 16 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 

alkoholizmowi (j. t. Dz. U. z 2012 r., poz.1356) oraz na podstawie art.5 ust.1 pkt.4 ustawy z dnia 9  listopada 

1995 r. o ochronie zdrowia przed następstwami używania tytoniu i wyrobów tytoniowych (Dz. U. z 1996 r., 

Nr 10 poz. 55) 

Rada Miejska w Sokołowie Młp.  

uchwala co następuje :  

§ 1. Ustala się Regulamin Targowisk Miejskich w Sokołowie Młp., stanowiący załącznik 

do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta w Sokołowie Młp.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego.  

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

 

mgr Andrzej Pasierb 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 20 grudnia 2013 r.

Poz. 4398



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4398



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4398



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4398



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 4398



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 4398


		2013-12-20T14:43:37+0000
	Polska
	Janusz Władysław Olech
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




